D.I. D.I.
D.I.
D.I.D.I.
D.I. D.I.
Pressione di esercizio sino a 25 bar
Po r ta ta  s ino  a  3000 l/min
LMP 952 - 956
Montaggio su collettore

Flangia con tappo di drenaggio
olio per scarico rapido
Codice di ordinazione:
CMV4
CUV4
Tappo di drenaggioCMV4
Distinta base:
• 1    Flangia 4” SAE 3000 psi
• 2    O-R 4437 (FPM) per flangia
• 3    Tappo G 1-1/4”
• 4    O-R 3168 per tappo (FPM)
• 5    Nr. 4 Viti con esagono incassato
UNI-EN 24017 M16 x 65-10.9
• 6    Nr. 4 Rosette elestiche UNI 1751-B 16
• 7    Nr. 4 Dadi UNI 5587 - M16
CUV4
Distinta base:
• 1    Flangia 4” SAE 3000 psi
• 2    O-R 4437 (FPM) per flangia
• 3    Tappo SAE 20 1 5/8” - 12 UN
• 4    O-R 1147 per tappo (FPM)
• 5    Nr. 4 Viti con esagono incassato
5/8” UNC x 2 1/2”
• 6    Nr. 4 Rosette elestiche UNI 1751-B 16
• 7    Nr. 4 Dadi 5/8” UNC
GD/ED
GA/EA GB/EB
GC/EC
Collettori
Posizione e denominazione delle connessioni IN - OUT dei
collettori con tappo di drenaggio rapido dell’olio
CMV4
A
G 1 1/4”
Codice
Filettatura
CUV4
A
SAE 20
EA
EB
EC
ED
GA
GB
GC
GD
93
5
2
1
7b
7a
8a
3
4
8
6
7a
7b
7
5a
7b
8c
8c
8b
8b
8d
9
Q.tà / LMP 95*
*2   *3  *4  *5   *6
1
-